
T-FORST

PROFESS I ONA L

1400    1700    2100    2550

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE     STANDARD EQUIPMENT     DE SÉRIE      STANDARDAUSSTATTUNG     ACESORIOS DE SERIE  

IMPIEGO: Adatta alla trinciatura di vegetazione incolta, arbusti e 
tronchi

USE: For mulching uncultivated vegetation, scrub, bushes, gorse trees, 
branches, etc

EMPLOI: Pour le broyage de la vegetation inclute, buissons, ronces, 
troncs d'arbre

ANWENDUNG: 
zu zerkleinern

UTILIZACION: Para  cesped, sarmientos,  soja, ramos de pequeñas 
dimensiones

MODEL A
cm

B
cm

C
cm

D
cm

E
cm

T-FORST 1400

T-FORST 1700

T-FORST 2100

T-FORST 2550

180

202

224

252

53

53

53

53

118

118

118

118

113

113

113

113

148

170

192

223

24

28

32

40

5

6

6

6

1030

1130

1200

1380

II

II

II

II

2025

2025

2025

1620

130

140

140

140

90

110

110

110

2025

2025

2025

1620

HP
MAX

HP
MAXRPM RPM

RPM 540 RPM 1000 (Optional)
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47,68T-FORST 1400-1700-2100

T-FORST 2550

VELOCITÀ PERIFERICA DEGLI UTENSILI
TIP SPEED OF TOOLS
VITESSE PERIPHERIQUE DES OUTILS
WERKZEUGUMFANGSGESCHWINDIGKEIT
VELOCIDAD PERIFERICA DE HERRAMIENTAS

MODEL

COFANO CON CILINDRO IDRAULICO
COFANO CON CATENE DI PROTEZIONE
SLITTE REGOLABILI IN ALTEZZA
DOPPIA RUOTA LIBERA NEL GRUPPO
CATARIFRANGENTI

REAR BONNET WITH HYDR. CILINDER
BONNET WITH PROT. CHAINS
ADJUSTABLE SKIDS
GEARBOX W/DOUBLE FREE WHEEL
REFLECTORS

CAPÔT AVEC VERIN HYDRAULIQUE
CAPOT AVEC CHAINES DE PROTEC.
PATINS REGLABLES EN HAUTEUR
BOÎTIER AVEC DEUX ROUES LIBRES
RÉFLECTEURS

HYDR. VERSTELLBARE HECKAUBE
HECKAUBE MIT SCHUTZKETTEN
REGELBARE KUFEN
DOPPELTER FREILAUF IM GETRIEBE
REFLEKTOREN

TAPA CON CILINDRO IDRAULICO
TAPA CON CADENAS DE PROTEC.
PATINES REGULABLES
DOBLE RUEDA LIBRA EN LOS ENGRANAJES
REFLECTORES

OPTIONAL

CARDANO 

PTO SHAFT 

CARDAN 

GELENKWELLE 

CARDAN

ARCO DI PROTEZIONE REGOLABILE 
MANUALMENTE

MANUAL ADJUSTABLE BUMPER

ARC DE PROTECTION REGLABLE 
MANUELLEMENT

MANUELL REGULIERBARER 
SCHUTZBÜGEL 

ARCO DE PRÓTECCION REGOLABLE 
MANUALMENTE

A
mm

B
mm

355x8

355x6

450 

450 BA T-FORST 1400-1700-2100

T-FORST 2550
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